РЕШЕНИЕ

«23» июня  2021  г.  № 139                                                                                                                           г. Батайск

О назначении дополнительных выборов депутата Батайской городской Думы
седьмого созыва по одномандатному  избирательному округу № 11

 Батайская городская Дума решила:

25 июня  2021 года

25 ИЮНЯ 2021 года № 39

 № 39

	Страница 1